Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ - MT

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2017. A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, através de seu
Pregoeiro, nomeado pela Portaria 9.245/2017, torna público que estará realizando licitação na Modalidade Pregão
Presencial do tipo Menor preço por Item, regido pela Lei 10.520/02, Decreto Municipal 1.392/08 e subsidiada pela Lei
8.666/93 e suas alterações. Objeto: Aquisição de uma retroescavadeira zero hora, em atendimento as necessidades desta
secretaria de infraestrutura. Início da Sessão: Dia 15/12/2017, às 08h00min (oito) horas, horário local, na sala do Setor de
licitações desta Prefeitura. O Edital poderá ser adquirido pelo endereço eletrônico www.prefeituradearipuana.com.br, e
através do endereço eletrônico licitacao@prefeituradearipuana.com.br. Maiores informações pelo telefone (066) 3565-3900.
Aripuanã-MT, 04 de Dezembro de 2017.

Daniel Botoni

Pregoeiro

RC- 9 9994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2cc3e972

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:18:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial